
O Co Jde
Ignite for HIM je dokonalá směs prášku z kořene 
červené řepy, rozchodnice růžové, extraktu z hub 
housenice červené a čínské a zinku.

Jak To Funguje
Díky naší silné kombinaci prášku z kořene červené 
řepy, rozchodnice růžové, extraktu z hub housenice 
červené a čínské a zinku je náš produkt nezbytností 
pro každého, kdo chce zvýšit svůj výkon. Ignite for HIM 
obsahuje zinek, němž je známo, že přispívá k normální 
plodnosti a reprodukci a také pomáhá udržovat 
normální hladinu testosteronu v krvi.

Proč Si Ho Určitě 
Zamilujete
Ignite for HIM je silná kombinace přírodních složek, 
která má za úkol vrátit do života jiskru. Náš produkt 
je dokonalou směsí prášku z kořene červené řepy, 
rozchodnice růžové, extraktu z hub housenice červené 
a čínské a zinku a všechny tyto látky byly pečlivě 
vybrány pro své jedinečné účinky a zkombinovány 
tak, aby vytvořily účinnou recepturu, která posune váš 
výkon na vyšší úroveň.

Hlavní Vlastnosti

Veganský produkt Bez Sóji Bez Plniv

Bez Konzer-
vačních látek, 

Umělých barviv, 
Aromat a Sladidel

Počet porcí
30

Denní dávkování
2 kapsle

Bez Laktózy

EU-CZ Amare Ignite for HIM – amare.com



ÚDAJE O VÝŽIVOVÉ HODNOTĚ
Velikost porce: 2 kapsle / Počet porcí v 1 balení: 30

Množství na  
1 porci %NRV*

Zinek 10 mg 100 %

Prášek z červené řepy 330 mg **

Extrakt z rozchodnice růžové 
(poskytuje 4,5 mg rozarinu) 150 mg **

Extrakt z bambusu 
(poskytuje 17,5 mg oxidu 
křemičitého)

25 mg **

Extrakt z housenice čínské 
(odpovídá 200 mg housenice)

20 mg **

* Referenční výživová hodnota ** RVH nebyla stanovena

Housenice 
čínská

Rozchodnice 
růžová

Amare Ignite for HIM 
podle Vědeckých 
Poznatků
Jedná se o podporu pro muže speciálně 
vytvořenou ze směsi přírodních bylin a minerální-
ho zinku, přičemž toto speciální složení obsahuje 
prvky používané po mnoho let. 

Prášek z 
červené řepy

Zinek

Složení

Hlavní Přínosy

Funkce Mozku
Zinek přispívá k normálním rozpoznávacím 
funkcím.

Plodnost a Reprodukce
Zinek přispívá k normální plodnosti a 
reprodukci.

Hormony
Zinek přispívá k udržení normální hladiny 
testosteronu v krvi.

Imunitní Systém
Zinek přispívá k normální funkci imunitního 
systému.

EU-CZ Amare Ignite for HIM – amare.com









Kdy mám produkty užívat?

Ráno V poledne Večer

Amare Edge   

Amare Energy+  

Amare MentaBiotics  

Amare Ignite 

Sunrise   

Nitro   
Sunset 
HL5   

ON   

Origin   

FIT20   

Restore   

Musím užívat produkty s jídlem?
Většina živin obsažených v kapslích se lépe vstřebává s jídlem.  
Restore je jediný produkt, který ke vstřebání vyžaduje jídlo.

Mohu užívat všechny produkty Amare?
Ano můžete. Složení produktů Amare je uzpůsobeno tak, aby se 
vzájemně doplňovaly a poskytovaly celostní výhody.  
Dodržujte doporučené dávkování a návod k použití pro každý produkt.

Doporučeno

Další porce pro optimální 
výsledky 

Podle potřeby

EU-CZ Amare Ignite for HIM – amare.com


